Mezopotamya denilince akla birçok medeniyet gelir ama büyücülük özellikle Antik Babil ve Eski Mısır'da gelişmişti. İslam zamanla bu coğrafyalara da yayılınca kültürel etkileşimlerle bu şifa arama mirasını almış olabilir (Tali, 2013). En bilinen şifa taşı ise, 734 H./1333 M. tarihli İlhanlı Hükümdarı Ebu Sait Bahadır Han tarafından hediye edilen "Nisan Taşı"dır. Mevlevilikte nisan yağmuru bereketlidir ve bu taşlar dergâhların damlarına içine yağmur suyu dolsun diye konmuş. Bu su da hastalara içirmek ve toprağa bereket getirsin diye serpmek için kullanılmış (Tali, 2013).